
Rámcová dohoda č. 1910503 82
Strana 1 (celkem 10)

RÁMCOVÁ DOHODA č. 191050382

Níže uvedeného dne. měsíce a roku účastníci rámcové dohody:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce nakládání

s majetkem MO, Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

60162694
CZ60162694

Telefonické, faxové a e-m

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. ADIMA BRÁZDIL s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:

Skály 869, 763 62 Tlumačov
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 39150
Lukáš Brázdil, jednatel

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

26263220
CZ26263220

Telefonické, faxové a popř

Adresa pro doručování korespondence:
Skály 869, 763 62 Tlumačov

(dále jen „prodávajíc í”)



uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „OZ") za účelem zabezpečení provozuschopnosti, bojeschopnosti a použitelnosti
vojenské techniky AČR dle požadavků technické dokumentace výrobců pozemní techniky, které
upravují záruční a pozáruční provozní podmínky této techniky, tuto rámcovou dohodu (dále jen
„rámcová dohoda” rebo „dohoda44).

Tato rámcová dohocaje uzavřena s jedním (1) účastníkem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoca vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek na základě písemných výzev (dále též „objednávky44) kupujícího k poskytnutí plnění
a písemného potvrzení těchto výzev prodávajícím.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 2 (celkem 10)

I.
Předmět dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou
startovací elektrické akumulátory, které jsou konkrétně specifikovány v příloze č. 1
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny ťypy)“
a odpovídají níže uvedené obecné specifikaci:

• AKU 12Y 44 - 48 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 420 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 210x180x195, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0116305206699,

• AKU 12V 50 - 55 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 450 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 250x180x195, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103003210,

• AKU 12V 58 - 62 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 550 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 250x180x195, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103003537,

• AKU 12V 64 - 70 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 640 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 280x180x195, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103002945,

• AKU 12V 71 - 75 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 680 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 280x180x195, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103030612,

• AKU 12V 85 - 90 Ah, minimální startovací proud dle normy EN (v A) 750 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (d x š x v) 355x180x195, bezúdržbová,
rozložení sólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103004509,

• AKU 12V - YGD500160, min. 95 Ah, min. startovací proud 780 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (dxšxv) 355x180x195, bezúdržbová,
rozložení dóIů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103002510;

• AKU 12V, min. 102 Ah, min. startovací proud 680 A,
max. rozměr věetně kontaktů v mm (dxšxv) 330x180x245, bezúdržbová,
rozložení pólů 5, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103026820,

• AKU 12Y, 105 -110 Ah, min. startovací proud 900 A,
max. rozměr včetně kontaktů v mm (dxšxv) 430x190x270, bezúdržbová,
rozložení pólů 0, typ pólů 1 (viz příloha č. 2), orientační KČM 0118103033224.

2



Prodávající se zavazuje dodávat zboží v rozsahu specifikovaném kupujícím v jednotlivých
písemných otjednávkách a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží, resp. umožnit
kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Písemná (tj. uskutečněná též e-mailem,
přes el. nástroj NEN či datovou zprávou) objednávka musí být podepsána osobou oprávněnou
jednatjménem kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodávat zboží do míst plnění dle čl. čl. III. odst. 3 dohody
v originálních obalech výrobce zboží včetně následujících dokumentů:

a/ dodací list s uvedením výrobních čísel AKU,

b/ potvrzení výrobce AKU o jejím stáří,

c/ prohlášen í o shodě výrobku,

d/ návod na údržbu a skladování každého konkrétního typu AKU,

e/ záruční list (v případě rozporu záručního listu s touto dohodou, mají přednost ustanovení
dohody) :> uvedením konkrétního výrobního čísla a data prvního před-nabití nebo nabití
(vše v čes kémjazyce).

3. AKU musí frd nové, nepoužité, nepoškozené, funkční, nerenovované, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům, vyrobené maximálně 1/2
roku (tedy 6 měsíců) před datem dodávky, musí splňovat požadavek bezpečného použití
v technice, dc které je určeno. AKU musí být bezúdržbové. Z důvodu předpokladu provozu
v těžkém terénu, musí AKU splňovat zvýšenou odolnost proti otřesům. Skladovatelnost zboží
musí být dána po celou dobu záruky dle čl. VIII. odst. 1 dohody se zárukou plné funkčnosti.

4. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží dle čl. IV. této dohody (tj. při první
přejímce AKU, které nebyly katalogizovány, případně byly katalogizovány neúplně viz čl. X.
odst. 6. dohody) též originál Stanoviska vydaného Úřadem pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační doložky.

5. Kupující se zavazuje zboží dle objednávky dodávané za podmínek stanovených touto
dohodou přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 3 (celkem 10)

n.
Kupní cena

1. Strany rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na kupních jednotkových cenách jednotlivých AKU, které
jsou uvedeny v příloze ě. 3 „Kupní ceny AKU v roce plnění 2019,2020 a 2021“.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy
se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V těchto cenách jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění a s plněním
povinností dk této dohody (zejm. náklady na dopravu, pojištění zboží během dopravy atd.)

ffl.
Místo a čas plnění

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží dle čl. I. této dohody v souladu s písemnými
objednávkami kupujícího ode dne účinnosti dohody do 31. října 2021 nebo do vyčerpání
finančního limitu 10 395 400,00 Kč včetně DPH, nastane-li vyčerpání tohoto limitu
dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných
prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou

3



v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího.
Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze
kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávajícího
informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit
vyčerpán. Piodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů
od doručení objednávky doručit kupujícímu její písemné potvrzení datovou zprávou
(popř. e-mailem nebo přes el. nástroj NEN). Prodávající se zavazuje písemným potvrzením
výzvy k plnění (tj. objednávky) dodat zboží v rozsahu a za podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou a upřesněných v konkrétní výzvě k plnění (objednávce).

2. Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu vždv do 6 týdnů od účinnosti objednávky.
V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne částku 50 000 Kč bez DPH je objednávka
účinná jejím potvrzením prodávajícím (tyto objednávky se nezveřejňují v Registru
smluv), pokud však objednávka přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nastává účinnost
takové objednávky až jejím uveřejněním v Registru smluv (včetně potvrzení).
Prodávající je oprávněn následně dodat kupujícímu zboží až po zveřejnění objednávky
a jejího písemného potvrzení v Registru smluv. O uveřejnění v Registru smluv bude
prodávající písemně informován kupujícím, současně však platí, že je povinností
prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky a jejího potvrzení v Registru smluv a případné
neinformován' prodávajícího ze strany kupujícího o jejich uveřejnění v Registru smluv nemá
vliv na povinnost prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě, resp. termínu.

Pro dodání zboží platí lhůta dle první věty tohoto odstavce s tím, že zboží musí být v daném
roce dodáno nejpozději:

■S v roce 2019 musí být zboží dodáno nejpozději do 29.listopadu 2019,
Z v roce 2020 musí být zboží dodáno nejpozději do 30.listopadu 2020,
Z v roce 2021 musí být zboží dodáno nejpozději do 31.října 2021.

Platí, že terrríny nejpozději do 29. listopadu 2019, resp. nejpozdčji do 30. listopadu 2020,
resp. nejpozději do 31. října 2021 se uplatní v příslušném roce, pouze v případě, že mezi
datem nabytí účinnosti objednávky a nejzazším termínem v daném roce (nejpozději
do 29. listopadu 2019, resp. nejpozději do 30. listopadu 2020, resp. nejpozději do 31. října
2021) bude méně než lhůta stanovená v první větě tohoto článku!!!

3. Místa plnění jsou:

* Vojenské zařízení 5512 Ústí nad Orlicí, Karpatská 39, 562 04 Ústí nad Orlicí -
Kerhartice,

• Vojenské zařízení 5512 Olomouc, Bystrovany, ul. Libušina 646, PSČ 772 00 Olomouc.

Konkrétní místo plnění bude vždy uvedeno v písemné objednávce. Osobou, kterou kupující
pověřil k převzetí zboží, je náčelník lužeb
Agentury log štiky Štěpánov u Olomouce nebo
jím pověřená osoba (dále jen „přejímající"). Kontaktní osobou přejímajícího pro řešení

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00
hod. do 15:0C hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí domluvě
s přejímajícím. Dále je prodávající povinen vyrozumět přejímajícího o připravenosti dodat
zboží, a to nejméně 3 pracovní dny předem a seznámit se s dopravními omezeními v místě
plnění.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 4 (celkem 10)

4



Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 5 (celkem 10)

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle konkrétní objednávky je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím
Či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle objednávky.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v článku
I. dohody prodávajícím (tj. včetně předání požadovaných dokladů, atd.) a jeho převzetí
příjemcem. Zj stí-li příjemce, že zboží trpí vadami (tj. zejména kdy neodpovídá požadavkům
stanoveným touto rámcovou dohodou), odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém
odmítnutí sepíší strany rámcové dohody zápis. Povinnost prodávajícího dle 51. III. odst. 2.
dohody tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a přejímajícím sepsán přejímací protokol
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné
pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. dohody. V přejímacím protokolu
(ve 4 vyhotove ních) prodávající uvede označení zboží, množství a čitelné jméno a podpis,
přejímající uvede též své čitelné jméno a podpis. Dva přejímací protokoly si ponechá
prodávající, resp. jeho zástupce (přičemž originál přiloží k faktuře) a dva si ponechá
přejímající.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží určeného
(požadovaného) pro ten který rok plnění včetně splnění všech povinností spojených
s odevzdáním (zaškolení, předání dokladů, zajištění propojitelnosti ve smyslu čl. I. odst. 3
dohody, atd.).

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit v co nejkratší době
kupujícímu, maximálně do 5 pracovních dnů, originál daňového dokladu (dále jen „faktura11)
za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o dani z přidané hodnoty11).

3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat též
následující údtje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo dohcdy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo odevzdání zboží,
e) ICO a DIC stran rámcové dohody,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) ODBĚRATEL:

Ministerstvo obrany - Česká republika
Tychonova 1
16001 Praha 6

KONEČPÍÝ PŘÍJEMCE:
Sekce nakládání s majetkem MO
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4

5



Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 6 (celkem 10)

16001 Praha 6

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál každého z přejímacích
protokolů potvrzeného příjemcem a kopii Stanoviska vydaného Úřadem pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační doložky
v případě, že odevzdávané zboží ještě nebylo katalogizované.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce
nakládání s majetkem, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01
Praha 6.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou.
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 této dohody ode
dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VL
Práva a povinnosti

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

2. Prodávající je povinen v případě objektivně nastalé nutnosti změny typu dodávané AKU
v průběhu účinnosti dohody (např. v důsledku ukončení výroby původního dodávaného druhu
zboží) v dostatečném předstihu, zaslat kupujícímu informaci o této změně, navrhnout
náhradní typ AKU a výši kupní ceny této AKU.

3. Náhradní AKU musí plně nahrazovat původní a musí být v technice použitelné bez omezení
provozních a technických parametrů techniky a musí být v souladu s obecnou specifikací
dle čl. I. odst. 1 dohody,

4. Navrhovaná cena bez DPH za náhradní AKU nesmí nikdy překročit původní smluvní cenu
za nahrazovaný typ AKU a současně se musí jednat o cenu v místě a čase obvyklou a ne vyšší
než je cena určena prodávajícím pro běžné zákazníky (tj. cena dle ceníku prodávajícího).

5. Objednávat náhradní AKU je v případě trvalého výpadku konkrétního typu AKU oprávněn
kupující jen na základě uzavřeného dodatku k této dohodě.

6. Prodávající je povinen v případě potřeby identifikace dosud nekatalogízované (případně
neúplně katalogizované) AKU bezplatně poskytovat součinnost k řádné katalogizaci těchto
AKU (viz čl. X. odst, 6. dohody). K řešení této problematiky je příslušná kontaktní osoba
přejímajícího.

7. Vznikne-li v důsledku použití zboží (AKU) k účelu vyplývajícímu z této rámcové dohody
škoda na majetku kupujícího (typicky na vojenské technice AČR, pro které je zboží určeno),
odpovídá prodávající za takovou škodu v celém rozsahu.

8. Konkrétní zpasob realizace písemných objednávek v mezích podmínek stanovených touto
rámcovou dohodou, včetně určení osoby oprávněné ke schvalování adekvátních náhrad můž

6



Rámcová dohoda č. 1910503 82
Strana 7 (celkem 10)

být mezi účasníky rámcové dohody dojednán bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti
této rámcové dohody, resp. upraven v průběhu účinnosti dohody. O zvoleném způsobu
realizace objednávek, či jakýchkoliv úpravách bude sepsán písemný protokol podepsaný
zástupci obou účastníků rámcové dohody.

VII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením každé
z přejímek dle 51. IV. dohody.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením každé z přejímek dle či. IV. dohody.

3. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

VIII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží.
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční
doba delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží
se na toto zboží vztahuje plná délka záruční doby dle tohoto odstavce.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady (dále jen „reklamace”) bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné
vyjádření k reklamaci do 10 dnů po jejím obdržení. Pokud během tohoto termínu nebude
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí,
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. V případě reklamace vad doložených
kupujícím jeho vlastním měřením v souladu s ČSN EN 50342-1 edice 2, je prodávající
povinen při nesouhlasném vyjádření (stanovisku) k reklamaci dodat výsledky vlastního
měření. Pokud tak prodávající neúčinní je tato okolnost brána jako nedostatečné vypořádání

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději do 21 dnů ode dne doručení oznámení
o reklamaci. Na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího je možné na základě
písemné žádosti prodávajícího z objektivních důvodů tento termín přiměřeně prodloužit
před jeho uplynutím.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s doručením písemného potvrzení objednávky ve sjednaném
termínu dle čl. III. odst. 1. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

7



ve výši 0,2 % z ceny zboží s DPH dle objednávky (minimálně však 300,- Kč), a to za každý
i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě nebo nejzazším termínu
dle čl. III. odsl. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny nedodaného zboží s DPH dle objednávky (minimálně však 500,- Kč),
a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad zboží uplatněných
v záruční době v termínu dle čl. VIII. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč, a to za každou jednotlivou AKU a každý
i započatý den prodlení.

4. V případě portšení povinnosti prodávajícího dodržovat obecně závazné právní předpisy,
technické normy při plnění této dohody, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. X. odst. 2 nebo odst. 3 dohody
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč,
a to za každé jednotlivé porušení.

6. Právo fakturovat, resp. vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po porušení povinnosti či prvním dnem prodlení prodávajícího
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

8. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu,
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 8 (celkem 10)

X.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo
jiné pomocník;/ prodávajícího (dále jen „pracovníci"), kteří se podílejí na plnění této dohody.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této dohody
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Účastníci rámc ové dohody jsou si povinni navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu
veškeré změny, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich
vstupu do likvidace, insolvence ajejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou dohodu a každou objednávku (včetně jejího potvrzení) jejichž
hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH v Registru smluv a současně je oprávněn uzavřenou
rámcovou dohodu uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových
stránkách Ministerstva obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že v dohodě uvedené zboží, které nebylo již dříve katalogizováno
nebo bylo katalogizováno neúplně bude předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000
Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb
určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák.
č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje, že na dané položky zboží dodá Úřadu

8



pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“)
v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 4 smlouvy)
bezchybný a úplný soubor povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK). Dále na všechny
stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemi mimo
NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen
,,NKDV“) zpracovaných katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí plnění
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu
nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží
k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

8. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé straně dohody na adresu pro doručování
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této dohody (není-li touto dohodou
připuštěna komunikace emailem, faxem, apod.). Pokud strana dohody, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je
na doručení druhé straně dohody vázán počátek běhu doby určené touto dohodou a strana
dohody, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří,
počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení
písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze stran dohody pro doručení
písemnosti da:ovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

10. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této dohody respektovat nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné
předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 9 (celkem 10)

XI.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této dohody se řídí příslušnými ustanovením OZ.

2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením dohody ve smyslu
ustanovení § 2002 odst. 1 OZ se rozumí i:

a) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s doručením písemného potvrzení
objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 1. dohody

b) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění ve lhůtě nebo nejzazším termínu dle čl. III.
odst. 2. dchody delší než 10 dní,

c) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění ve lhůtě nebo
nejzazším termínu dle článku III. odst. 2. dohody,

d) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle článku VIII. odst.
3. dohody delší než 10 dní,

e) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady
v termínu dle článku VIII. odst. 3. dohody,

f) pokud dojde k poškození techniky, které bylo způsobeno použitím zboží dodaným
prodávajícím,

9



g) výskyt tří a více vad u téhož zboží bránících v jeho užívání během záruční doby
dle č. VIL', odst. I dohody,

h) neuzavřen' dodatku k této dohodě ohledně dodávky náhradních AKU,
i) případ, kly prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této dohody)

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít
vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace,
v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné
či techniccé povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které
však jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insolvenčního řízení vůči
prodávajícímu na jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

V případech ad a) až h)je kupující oprávněn odstoupit od této dohody i částečně, tj. i jen vůěi
části plnění (např. jednomu konkrétnímu kusu zboží, či více kusům zboží). V případech ad b),
d) a g) je kupující oprávněn odstoupit částečně i od jednotlivé objednávky, tj. i jen vůči části
plnění určeného v konkrétní objednávce (např. jednomu konkrétnímu kusu zboží, či více
kusům zboží).

3. Kupující je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoliv část jejího předmětu
bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

Rámcová dohoda č. 191050382
Strana 10 (celkem 10)

XII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této dohody.

2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách.

3. Dohoda může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu dohody se nepovažuje
změna identif kačních nebo kontaktních údajů.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

• příloha č 1. „Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny
typy)“, 9 listů

• příloha č. 2. „Popis rozložení pólů“, 2 listy

• příloha č. 3. „Kupní ceny AKU v roce plnění 2019, 2020 a 2021“, 1 list

• příloha č. 4. „Katalogizaění doložka“, 1 list

Za kupujícího
Mgr. Kateřina Havlíčková

ředitelka
podepsáno e lektronicky

Za prodávaj ícího
Lukáš Brázdil

jednatel
podepsáno elektronicky

Lukáš
Brázdil



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

Radima
BRÁZDIL s.r.o.

PRODUKTOVÝ LIST

BAUER 45Ah

Tato naprosto bezúdržbová baterie boduje jak svojí špičkovou výbavou, tak i výkonem. Kromě
technologie legování na bázi vápníku nabízí spolehlivou 4komorovou ochranu proti vytečení a
zvýšenou bezpečnost díky centrálnímu odplyňování a integrovaným pojistkám proti zpětnému
zášlehu.

TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE
* 4komorová ochrana proti vytečení elektrolytu
s integrovanou ochranou proti zpětnému
zášlehu u typů s kapacitami 45 Ah až 100 Ah
° naprosto bezúdržbová díky moderní
technologii na bázi vápníku
* spolehlivé chování při studeném startu

*Zvýšená odolnost proti otřesům
* Bezúdržbovost dle standardů EN

Výrobce: BAUER Baderiers

OZNAČEN! výrobce: BA4510

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 45Ah

Startovací proud: 420 A

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 210x175x175 mm (d*š*v)

Hmotnost: 11 kg



Příloha č. 1 RDc. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

Radima
BRÁZ&IL s.r.o.

PRODUKTOW LIST

ZAP PLUS 55Ah

Radiální mřížka desek s nízkým obsahem antimonu pro snížení spotřeby vody při provozu
zlepšuje provozní charakteristiky při zatížení baterie. Baterie je vhodná pro auta všech
věkových kategorií, je odolná vůči případnému hlubšímu vybití a znovunabití.

*Bezůdržbová dle standardů EN

* Zvýšená odolnost proti otřesům

‘Odolná proti hlubšímu vybití

‘Vyrobena technologií Vápník-Vápník (Ca-Ca)

‘Integrovaný centrální větrací systém Kamina

‘Ochrana proti explozi

‘Ergonomicky tvarov aná rukojeť zabudována do víka autobaterie

Výrobce: ZAP SZNA.IDER Batterien

OZNAČENÍ výrobce: 55559

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 55Ah

Startovací proud: 463A

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 242x175x190 mm (d*š*v)

Hmotnost: 13kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží — AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

adirma
dRAZ DÍL s.r.o.

PRODUKTOW LIST

BAUER 60Ah

Tato naprosto bezúdrzbová baterie boduje jak svojí špičkovou výbavou, tak i výkonem. Kromě
technologie legování r a bázi vápníku nabízí spolehlivou 4komorovou ochranu proti vytečení a
zvýšenou bezpečnost díky centrálnímu odplyňování a integrovaným pojistkám proti zpětnému
zášlehu.

TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE
° 4komorová ochrana proti vytečení elektrolytu s integrovanou ochranou proti zpětnému zášlehu u
typů s kapacitami 45 Ah až 100 Ah
° naprosto bezúdržbová díky moderní technologii na bázi vápníku
• spolehlivé chování při studeném startu

*Zvýšená odolnost proti otřesům
* Bezúdržbovost dle standardů EN

Výrobce; BAUER Batterien

OZNAČENÍ výrobce: BA6019

Jmenovité napětí: 12 V

Kapacita: 60Ah

Startovací proud: 55 3A

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 241x175x190 mm (d*š*v)

Hmotnost: 14,9 kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

Radima

®||p BRÁZDIL s.r.o.

PRQDUKTOVÝ LIST

BAUER 65Ah

Tato naprosto bezúdržbová baterie boduje jak svojí špičkovou výbavou, tak i výkonem. Kromě
technologie legování na bázi vápníku nabízí spolehlivou 4komorovou ochranu proti vytečení a
zvýšenou bezpečnost díky centrálnímu odplyňování a integrovaným pojistkám proti zpětnému
zášlehu.

TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE

* 4komorová ochrana proti vytečení elektrolytu s integrovanou ochranou proti zpětnému zášlehu u
typů s kapacitami 45 Ah až 100 Ah
* naprosto bezúdržbová díky
moderní technologii na bázi vápníku
* spolehlivé chování p:i studeném
startu

*Zvýšená odolnost pro :í otřesům
* Bezúdržbovost dle standardů EN

Výrobce: BAUER Baí ierien

OZNAČENÍ výrobce: I3A6512

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 65Ah

Startovací proud: 640A

Rozložení póiů: 0/1

ROZMĚRY: 278x175x190 mm (d*š*v)

Hmotnost: 17,6 kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

Radima
qSw# BRÁZDÍ:. =.r.c.

PRODUKTOW LIST

ZAP PLUS 74Ah

Radiální mřížka desek s nízkým obsahem antimonu pro snížení spotřeby vody při provozu
zlepšuje provozní charakteristiky při zatížení baterie. Baterie je vhodná pro auta všech
věkových kategorií, je odolná vůči případnému hlubšímu vybití a znovunabití.

*Bezúdržbová dle standardů EN

* Zvýšená odolnost proti otřesům

*Odolná proti hlubšímu vybití

*Vyrobena technologií Vápník-
Vápník (Ca-Ca)

integrovaný centrální větrací
systém Kamina

*Ochrana proti explozi

^Ergonomicky tvarovaná rukojeť
zabudována do víka autobaterie

Výrobce: ZAP SZNAJDER
Batterien

OZNAČENÍ výrobce: 57412

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 74Ah

Startovací proud: 68UA

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 275x175>:190mm (d*š*v)

Hmotnost: 16,4 kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)", 9 stran

adimia
BRÁZDIL s.r.o.

PRODUKTOVÝ LIST

BAUER 85Ah

Tato naprosto bezúdržbová baterie boduje jak svojí špičkovou výbavou, tak i výkonem. Kromě
technologie legování ra bázi vápníku nabízí spolehlivou 4komorovou ochranu proti vytečení a
zvýšenou bezpečnost díky centrálnímu odplyňování a integrovaným pojistkám proti zpětnému
zášiehu.

TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE

• 4komorová ochrana proti vytečení elektrolytu s integrovanou ochranou proti zpětnému zášiehu u
typů s kapacitami 45 4h až 100 Ah
• naprosto bezúdržbová díky
moderní technologii m bázi
vápníku
* spolehlivé chování při
studeném startu

*Zvýšená odolnost proti otřesům
* Bezúdržbovost dle standardů
EN

Výrobce: BAUER Batterien

OZNAČENÍ výrobce: 3A8535

Jmenovité napětí: 127

Kapacita: 85Ah

Startovací proud: 75CA

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 354x175)490 mm (d*š*v) mm

Hmotnost: 21,7 kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

<£adima
ťSafe BRÁZOl - s.r.o.

PRODUKTOVÝ LIST

BAUER lOOAh

Tato naprosto bezúdržbová baterie boduje jak svoji špičkovou výbavou, tak i výkonem. Kromě
technologie legování na bázi vápníku nabízí spolehlivou 4komorovou ochranu proti vytečení a
zvýšenou bezpečnost díky centrálnímu odplyňování a integrovaným pojistkám proti zpětnému
zášlehu.

TECHNICKÉ ÚDAJE A INFORMACE
• 4komorová ochrana proti vytečení elektrolytu s integrovanou ochranou proti zpětnému zášlehu u
typů s kapacitami 45 Ah až 100 Ah
* naprosto bezúdržbová díky moderní
technologii na bázi vápníku
• spolehlivé chování p:i studeném
startu

^Zvýšená odolnost pro :i otřesům
* Bezúdržbovost dle standardů EN

Výrobce: BAUER Batteršen

OZNAČENÍ výrobce: 3A1003Q

Jmenovité napětí: 127

Kapacita: 100Ah

Startovací proud: 78CA

Rozložení pótů: 0/1

ROZMĚRY: 354x175x190 mm (d*š*v)

Hmotnost: 21,7 kg



Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran

adlma
6RÁ2DI;. s.r.o.

PRODUKTOVÝ LIST

VARTA Promotive Heavy Duty 105Ah

VARTA® ProMotive Heavy Duty je navržena pro užitková a zemědělská vozidla, která vyžadují

spolehlivou startovací sílu. Je v kvalitě origináiního vybavení a pomáhá vaší flotile spolehlivě
odvádět práci a současně minimalizovat prostoje.

*Bezúdržbová

*Zvýšená odolnost proti
otřesům

Výrobce: Johnson Controls

OZNAČENÍ výrobce: (>05102

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 105Ah

Startovací proud: 800A

Rozložení pólů: 5/1

ROZMĚRY: 330*172*;>4Qmm (d*š*v)

Hmotnost: 26,3kg



Radima
BRÁZDIL s.r.o.

PRQDUKTOVÝ LIST

ZAP TRUCK PROFESSIONAL 105Ah

Radiální mřížka dese< s nízkým obsahem antimonu pro snížení spotřeby vody při provozu
zlepšuje provozní charakteristiky při zatížení baterie. Baterie je vhodná pro auta všech
věkových kategorií, je odolná vůči případnému hlubšímu vybití a znovunabití.

*Bezúdržbová dle standardů EM

* Zvýšená odolnost proti
otřesům

*Odoíná proti hlubšímu vybití

^Vyrobena technologií Vápník
Vápník (Ca-Ca)

integrovaný centrálr í větrací
systém Kamina

*Ochrana proti explo;:i

^Ergonomicky tvarov aná
rukojeť zabudována do víka
autobaterie

Výrobce: ZAP SZNAJDER
Batterien

OZNAČENÍ výrobce: (Í0511

Jmenovité napětí: 12V

Kapacita: 105Ah

Startovací proud: 900A

Rozložení pólů: 0/1

ROZMĚRY: 350x175x230 mm (d*š*v)

Hmotnost: 24,5 kg

Příloha č. 1 RDč. 191050382
„Konkrétní specifikace zboží - AKU pro vozidla UAZ a LRD (všechny typy)“, 9 stran



Příloha č. 2 RD č. 191050382 „Popis rozložení pólů a typ polů“

Strana 1 (celkem 2)

Rozložení potů



Příloha č. 2 RD č. 191050382 „Popis rozložení pólů a typ polů“

Strana 2 (celkem 2)

Typ pólu 1 - plný

0 cca 19,5 0 ccal7,9

Červený +
Modrý



Příloha č. 3. „Kupní ceny AKU v roce plnění 2019, 2020 a 2021“, 1 list

Kupní ceny AKU v roce plnění 2019, 2020 a 2021

Obecná specifikace AKU Konkrétní specifikace AKU Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

AKU 12V 44 -48 Ah BAUER 45Ah, 12 V 
výrobní označení BA 4510 640,00 Kč 774,40 Kč

AKU 12V 50 - 55 Ah ZAP 55Ah, 12 V 
výrobní označení 55559 710,00 Kč 859,10 Kč

AKU 12V 58 -62 Ah BAUER 60Ah, 12 V 
výrobní označení BA 6019 835,00 Kč 1 010,35 Kč

AKU 12V 64 -70 Ah BAUER 65Ah, 12 V 
výrobní označení BA 6512 1 015,00 Kč 1 228,15 Kč

AKU 12V71 -75 Ah ZAP 74Ah, 12 V 
výrobní označení 57412 1 021,00 Kč 1 235,41 Kč

AKU 12V 85 -90 Ah BAUER 85Ah, 12 V 
výrobní označení BA 8535 1 271,00 Kč 1 537,91 Kč

AKU 12V - YGD500160 BAUER lOOAh, 12 V 
výrobní označení BA 10036 1 290,00 Kč 1 560,00 Kč

AKU 12V, min. 102 Ah
VARTA Promotive Heavy Duty
105Ah, 12 V
výrobní označení 605102

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

AKU 12V, 105 - 110 Ah ZAP 105Ah 12V 
výrobní označení 60511 1 651,00 Kč 1 997,71 Kč



Příloha č. 4 RD č. 191050382 „Katalogizační doložka^1
Strana 1 (celkem I)

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK") všech rekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace
umístěné na ww.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2 *;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický' soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doloží', na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti (dále jen ..OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné
identifikace jirým způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 20 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístěné na www ,cz-kataloe.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklí.dy zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou' každé smlouvou definované položky
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým
dodáním předmět j smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo
na www.aura.cz/mcr'new/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou slandardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471/4
160 01 PRAHA 6

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
5 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvédíení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním

ověřovaní jakosti výrobku a služeb určených k zajišténi obrany státu a o zméně živnostenského zákona. Aktuální seznamTtatalogizačnich
agentur umistén na www .okm.amnv.cz.

4 Aktuální seznam zemi NATO. Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www okm.armv.cz. odkaz
na www.int/structur/AC/l 35/welcome.htm.

11


